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از گوشه و کنار استانبا خبرنگاران

یک شنبه  ۷ آبان  ۱۳۹۶ . ۹ صفر ۱۴۳۹. شماره ۲۵۶۴  

دریافت شبکه های دیجیتال صدا و سیما در شهر 
سرایان  با مشکل روبه رو است طوری که پرش و 
قطع و وصل های مکرر برخی شبکه ها باعث گلایه 
و نارضایتی مردم این شهر به ویژه قشر جوان  شده 

است.
از دریافت  یک شهروند سرایانی در این زمینه 
نامطلوب برنامه های تلویزیونی گلایه می کند که 
منجر به نارضایتی ها به ویژه در قشر جوان که بیشتر 

بیننده این برنامه ها هستند، شده است.
»محمدی « می گوید: جوانان سرایان به دلیل 
مشکلات و اختلالات شبکه های تلویزیونی نمی 
توانند از برنامه های ورزشی و فرهنگی صدا و سیما 

استفاده کنند. 
وی این مشکل را در گرایش پیدا کردن جوانان به 
تفریحات نامناسب و استفاده از شبکه های ماهواره 

ای بی تاثیر نمی داند.
آن طور که می گوید: بارها برای بازیابی مجدد 
تنظیمات تلویزیون و جابه جایی آنتن اقدام کرده  

اما اعلام می شود مشکل از مرکز است .
می  زمینه  دراین  هم  سرایان  از  دیگر  جوان 
های  کانال  ناگهانی  های  وصل  و  گوید:قطع 
دیجیتالی، شهروندان  سرایانی را برای دریافت 
برنامه های مورد علاقه شان با مشکل مواجه کرده 
این در حالی است که با وجود نصب آنتن همچنان 

مشکل باقی است.

نمایشگاهی از آنتن ها •
»جوانمرد« تصریح می کند:  شهروندان سرایانی به 
امید  رفع مشکلات خود و دریافت تصاویر مناسب 
اقدام به تعویض آنتن   تلویزیون کرده اند طوری که  
پشت بام منازل شهروندان سرایانی به نمایشگاهی 
از آنتن های آسمان خراش تبدیل شده است که 
البته هزینه های زیادی را هم بر آن ها تحمیل 

کرده است.
خبرنگار ما تصادفی به سراغ یکی از خانواده های 
سرایانی در منطقه 7 تیر  رفت و مشکلات پخش 

برنامه های تلویزیونی صدا و سیما را نیز جویا شد .
یکی از جوانان این منطقه خطاب به خبرنگار ما می 
گوید: با وجود پیگیری های زیاد، مشکلات دریافت 

شبکه های صدا و سیما حل نمی شود. مسئول 
مشکلات  تایید  با  هم  سرایان  اسلامی  شورای 
مردم در دریافت شبکه های دیجیتالی می گوید 
: مسئولان با این قضیه کج دار و مریز برخورد می 
سیمای  و  صدا  شده  باعث  وضعیت  این  کنندو 

سرایان همچنان در کما بماند.
»اصغری«  تصریح می کند: به جزکانال خراسان 
جنوبی و رادیو معارف بقیه کانال های رادیویی به 

ویژه رادیو جوان مشکل دارند.
وی درادامه با اشاره به  رایزنی هایی که با برخی 
کارشناسان انجام شده تنها راه رفع مشکلات صدا 
و سیمای شهر سرایان رانصب گیرنده و فرستنده 
می داند و می افزاید: در حال حاضر زیرساخت 
های لازم در محل پارک پامچال سرایان برای 
نصب گیرنده و فرستنده فراهم اما تامین تجهیزات 

مستلزم صرف اعتبارات است .
وی به دعوت از مدیر کل صداو سیمای استان برای 
پیگیری مشکل اشاره و اضافه می کند: با وجود  
قول مدیرکل در سفر چند ماه پیش برای رفع 

مشکل   هنوز  این وعده محقق نشده است .
به گفته وی در صورت نصب گیرنده و فرستنده 
برنامه  دریافت  مشکل  سیاه  کوه  منطقه  در 
حتی  و  شود  می  رفع  سرایان  تلویزیونی  های 
از  هم  گناباد  و  ،فردوس  قاینات  شهرستانهای 

مزایای آن برخوردار خواهند شد.

مردم و یک رقم بالا •
برخی  قول  نقل  براساس  که  این  بیان  با  وی 
مسئولان صدا و سیمای استان تحقق این موضوع 
به تامین یک میلیارد و 400 میلیون تومان اعتبار 
توسط شهروندان سرایانی منوط است می افزاید: 
با صداو  از هرنوع همکاری  مسئولان سرایانی 
به  قادر  ولی  ورزند  نمی  دریغ  استان  سیمای 

پرداخت این مبلغ نیستند.
درگفت و گوی خبرنگار ما با  عضو شورای اسلامی 
شهر سرایان  وی با اشاره به قطعی های مکرر و 
ادامه دار شبکه های دیجیتال تلویزیونی در این شهر 
در هنگام پخش برنامه های مختلف اظهار می کند: 
این مشکل همواره در شهرسرایان وجود داشته 

و تا کنون نیز به حال خود باقی مانده است. سید 
حسن آسال  با اشاره به قطعی های مکرر و نوسانات 
شبکه های دیجیتال در سرایان می گوید: بارها این 
مسئله در مرکز صدا و سیمای استان مطرح شد اما 

نتیجه ای در بر نداشت.

پیگیری های بی نتیجه •
وی یادآور می شود: با وجود برگزاری چند  جلسه  
و پیگیری هایی که برای رفع این مشکل با مدیریت 
صدا و سیمای مرکز استان داشته ایم هنوز هیچ 
اقدامی برای آن انجام نشده و مشکلات قطعی 

ادامه دارد.  
این مشکلات در حالی در شبکه های دیجیتال 
سرایان در حال رقم خوردن است که در طول 
روز و هنگام پخش برنامه های مختلف تلویزیونی 
قطعی ها باعث ناتمام ماندن تماشای برنامه های 

تلویزیونی می شود.

نبود گیرنده خاص •
»فنایی« از اعضای دیگر شورای شهر سرایان هم 
علت  تکرار موضوع قطع و وصل های شبکه های 
تلویزیونی را در شهر سرایان نبود گیرنده خاص 
برای این شهر می داند و می گوید: این موضوع 
سبب شده تا این مشکل را به صورت مکرر و لحظه 

ای در برخی از نقاط شهر داشته باشیم.
وی ادامه می دهد:برخی از شهروندان از سمت 
بیرجند و برخی هم از سمت فردوس اقدام به 
دریافت شبکه های تلویزیونی می کنند که در هردو 
حالت با مشکل مواجه هستند و باید برای نصب 
گیرنده های تلویزیونی درشهر سرایان برنامه ریزی 
ویژه ای شود. به گفته وی سرایان از نظر جغرافیایی 
در گودی واقع شده است و به احتمال زیاد مشکل 
دریافت برنامه های تلویزیونی بیشتر به این دلیل 
باشد. فنایی در ادامه یادآور می شود: کارشناسان 
صدا و سیمای استان یک بار به سرایان سفر و از 
نزدیک موضوع را بررسی و اعلام کردند از نظر فنی 
مشکل خاصی وجود ندارد و دستگاه ها همه سالم و 
فعال است. وی می گوید: با این وجود هنوز مشکل 

برطرف نشده است.
به همین دلیل بار دیگر از کارشناسان صدا و سیما 
خواسته ایم تا از نزدیک موضوع را بررسی و با یک 
هفته اقامت در مرکز شهرستان مشکل را ریشه یابی 
کنند زیرا به صورت اورژانسی مشکل صدا و سیمای 
سرایان رفع نمی شود. البته به گزارش خبرنگار 
ما  برخی از شهروندان سرایانی از بروز مشکل در 
دریافت شبکه های تلویزیونی ابراز بی اطلاعی 
کردند و به نظر می رسد که مشکلات دریافت در 

برخی از نقاط شهرسرایان مشهودتر است.

مدیر منابع طبیعی اعلام کرد:
رفع تصرف ۵0هزار هکتار  اراضی 

ملی درمیان

هاتف- 50 هزار و 501 متر مربع  از زمین های 
ملی درمیان از تصرف خارج شد.

مدیر منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان درمیان 
242 متر مربع  69 هزار و  گفت: سال گذشته 
از اراضی ملی در این شهرستان تصرف شد که  
اکنون  50 هزار و 501 متر مربع آن رفع تصرف 

شده و بقیه در دست اقدام است.
»حاجی زاده«  اظهار کرد:این زمین ها  امسال با 
همکاری کارکنان پاسگاه ویژه منابع طبیعی و 
آبخیزداری و مشارکت بهره برداران به اراضی 
ملی برگشت. به گفته وی وسعت اراضی ملی در 

شهرستان کاهش داشته است.

 کمک ۱۸میلیون تومانی خوسفی 
ها به ستاد اربعین

مشمولی- مردم شهرستان خوسف امسال  1۸ 
میلیون تومان به ستاد اربعین کمک کردند که 
۸میلیون تومان آن کالا و بقیه کمک نقدی بوده 

است.
مسئول موکب نانوایی جواد الائمه  علیه السلام 
خوسف در مراسم بدرقه این موکب با بیان این 
مطلب گفت: اقلام اهدایی به ستاد اربعین شامل 
پنج تن و 200 کیلوگرم آرد و دو هزار لیتر سوخت 

و...است که به کشور عراق ارسال می شود.
به گفته قاسم قلی زاده  اعضای موکب شهرستان 
خوسف به مدت 25روز در  کشور عراق اقامت  می 
کنند ومدت کارکرد این موکب 14روز خواهد بود .

زیرکوه؛ شهر بدون صنعت استان

جز  به  تولیدی  و  صنعتی  واحد  دروگر-زیرکوه 
تولیدات کشاورزی و دام پروری ندارد. 

فرماندار زیرکوه ایجاد شغل ، خروج از رکود و 
کاهش تورم را از اهداف مهم اقتصاد مقاومتی 
برشمرد و تاکید کرد: باید تلاش کنیم که رسیدن 
به یکی از این اهداف منجر به تاثیر منفی در شاخص 

دیگر نشود. 
»خانزاده« با بیان این که در شهرستان زیرکوه 
واحد صنعتی و تولیدی به جز تولیدات کشاورزی و 
دام پروری وجود ندارد افزود: بنا به شرایط موجود 
فعالیت های اقتصاد مقاومتی هم  باید در زمینه 
کشاورزی ، دام پروری و صنایع بالادست و زیر 

دست این مشاغل باشد .

مدیرکل آمد، قول داد، مشکل سرایان حل نشد 

سیگنال موجود نیست

موسوی

در حال حاضر زیرساخت های لازم در محل پارک پامچال سرایان 
برای نصب گیرنده و فرستنده فراهم اما تامین تجهیزات مستلزم 
صرف اعتبارات است

،،
 کارشناسان صدا و سیمای استان 

در سفر به سرایان  اعلام کردند از 
نظر فنی مشکل خاصی وجود ندارد 
و دستگاه ها همه سالم و فعال است 
امابا این وجود هنوز مشکل برطرف 

نشده است 

پورغزنین –به خاطر گره مشکلات بر پروسه فعالیت 
واحدهای تولیدی بشرویه تعداد متقاضیان این 
در  سرمایه  تسهیلات  دریافت  برای  شهرستان 

گردش از سامانه بهین یاب ناچیز است.
 فرماندار  بشرویه در ستاد کارگروه تسهیل و رفع 
موانع تولید از اشتغال به عنوان یکی از مهم ترین 
مسائل نام برد و تاکید کرد: با کمک به راه اندازی 
واحد های تولیدی گامی موثر در رفع این دغدغه 

برداشته شود.
بیشتر  چه  هر  همکاری  خواستار  زاده«  »زمان 
ادارات به منظور  رفع مشکلات و موانع پیش روی 
تولید در شهرستان شد و با بیان این که بشرویه 
قطب کشاورزی استان و  دارای تولیدات بسیاری 
در این بخش است، افزود:  در راستای تکمیل 
صنایع تبدیلی و تکمیلی هر یک از این محصولات 

تلاش شود.
مبلغ  بیشترین  زمینه  این  در  شد  یادآور  وی 
اختصاص یافته به واحدهای تولیدی فعال در 
بخش کشاورزی و دامداری استان به شهرستان 

بشرویه تعلق دارد.
»ایمان خدایی« رئیس نمایندگی صنعت، معدن و 
تجارت بشرویه نیز گفت: از ابتدای امسال تاکنون 
6 واحد تولیدی در بخش معادن و صنایع تبدیلی 

در سامانه بهین یاب ثبت نام کرده اند، اما هنوز 
استقبال کم است.

خدایی اظهار کرد: بشرویه پتانسیل های خوبی 
در زمینه معادن نیز دارد که نیازمند سرمایه گذار و 

حضور بخش خصوصی است.
 مدیر جهاد کشاورزی  بشرویه نیز در این جلسه 

صنایع  و  کشاورزی  جهاد  بخش  در  کرد:  بیان 
میلیارد   3 اعتبار  با  طرح   15 تاکنون   وابسته 
تومان در سایت بهین یاب ثبت نام و برای دریافت 

تسهیلات به بانک های عامل معرفی شده اند.
روی  پیش  موانع  به  اشاره  با  سرچاهی  حسین 
واحدهای تولیدی برای دریافت تسهیلات گفت: 

داشتن  صورت  در  تسهیلات  دریافت  زمان  در 
اقساط معوقه، چک های برگشتی و... مبلغی از 

تسهیلات برای این امور نگه داشته می شود.
وی خواستار رفع موانع پیش روی تولید و نیز 
تامین زیرساخت های لازم از جمله آب، برق و 
تاسیسات اولیه شد و افزود: با وجود این که 60 
درصد واحدهای تولیدی بخش های کشاورزی، 
مشمول طرح های بهین یاب می شوند اما هنوزهم 

استقبال در این بخش کم رنگ است.
وی اظهار کرد: در صورت رفع موانع پیش روی 
تولید با توجه به این که بشرویه قطب کشاورزی 
تبدیلی  صنایع  بحث  در  توان  می  است  استان 

محصولات کشاورزی نیز گامی موثر برداشت.
شهرستان  مالیاتی  امور  اداره  رئیس  واعظیان 
بشرویه نیز در این جلسه گفت: اطلاعات واحد 
های تولیدی باید به طور کامل رصد و ثبت شده 
تا در خصوص دریافت مالیات، درصورت لزوم 

بخشودگی کامل لحاظ شود.
به گفته وی تمام شرکت ها باید اطلاعات کامل خود 
را به اداره امورمالیاتی شهرستان در اسرع وقت 
تحویل دهند چرا که در صورت تحویل اطلاعات 
پس از موعد مقرر هر شرکت بیست درصد جریمه 

مالیاتی می شود.

استقبال ناچیز صنعتگران بشرویه از سامانه بهین یاب 

شهردار جدید دیهوک معرفی شد

استاد- شهردار جدید دیهوک معرفی شد. »معصوم 
زاده«، رئیس شورای شهر دیهوک گفت: در جلسه این 
شورا با رای مثبت همه اعضا »علی خطیب« به عنوان 
شهردار دیهوک انتخاب وبرای سیر مراحل گزینش به 

استانداری معرفی شد. 
گفتنی است »علی خطیب«، شهردار سابق سه قلعه 
و کارشناس ارشد جغرافیای شهری است که از بین 

هشت کاندیدا انتخاب شد.

کمک مردم زیرکوه به موکب های 
اربعین

دروگر- مردم زیرکوه 100 میلیون تومان به موکب 
های مستقر در کاظمین کمک کردند.

دبیر ستاد اربعین شهرستان زیرکوه کمک های نقدی 
و غیر نقدی مردم زیرکوه به موکب های اربعین را 100 
میلیون تومان برآورد کرد و گفت: این اقلام کمکی روز 
گذشته توسط 20 نفر و با ۸ دستگاه تریلی به کاظمین 

منتقل شد.
حجت اله خانزاده افزود: در پیاده روی اربعین مردم 
شهرستان زیرکوه با برپایی موکبی در مسیر حرکت 
زائران با غذای گرم و نوشیدنی از آن ها پذیرایی 

خواهند کرد .

 انتخابات شورای 
هیئت های مذهبی بشرویه 

پورغزنین-پنجمین دوره انتخابات شورای هیئت های 
مذهبی در بشرویه برگزار شد.

حاشیه  در  بشرویه  اسلامی  تبلیغات  اداره  رئیس 
برگزاری انتخابات شورای هیئت های مذهبی گفت: 
برنامه ریزی و سامان دهی هیئت های  به منظور 
مذهبی و  بررسی نقاط ضعف و قوت آن ها، انتخابات 

شورای هیئت های مذهبی برگزار می شود.
حجت الاسلام بهشتی فر به  45 هیئت مذهبی در 
شهرستان بشرویه اشاره کرد که از این تعداد تنها 34 

هیئت  در این انتخابات شرکت کردند.
به گفته وی در این انتخابات سیدغلامرضا خاکساری، 
حسین دباغ زاده، محمدجواد سلطان زاده، حسین 
مقیمیان هوش و علی حسینی نژاد به عنوان اعضای 
اصلی و جواد تفقدی نظریان به عنوان عضو علی البدل 

انتخاب شدند.

تاکید بر رفع کارشناسی معضلات 
اجتماعی نیم بلوک

رفع  برای  کارشناسی  و  منطقی  سدیدی-راهکار 
معضلات اجتماعی نیم بلوک ارائه شود.

بخشدار نیم بلوک در جلسه شورای امر به معروف و 
نهی از منکر، آسیب های اجتماعی را به زخمی بر پیکر 
جامعه تشبیه کرد و از اعضای شورای امر به معروف و 
نهی از منکر خواست  با تعامل و هم افزایی به دنبال 
راه حل منطقی و کارشناسی برای رفع معضلات 

اجتماعی بخش نیم بلوک باشند .
»گلچین« بر همکاری همه دستگاه ها در این زمینه 

تاکید کرد.

امام جمعه تاکید کرد

 ۱۳آبانی  باشکوه در بشرویه

پورغزنین-راهپیمایی 13 آبان امسال باشکوه تر از 
هرسال باید برگزار شود.

حجت الاسلام و المسلمین علی اکبر حدادیان امام 
جمعه موقت بشرویه در جلسه برنامه ریزی برگزاری 
راهپیمایی 13 آبان ماه با بیان این مطلب گفت: باتوجه 
به یاوه گویی های رئیس جمهور آمریکا و تحریم سپاه 
پاسداران ایران می طلبد تا راهپیمایی 13 آبان ماه 

امسال را با شکوه تر از هرسال برگزار کنیم.

 ۵00 اثر در قاب  جلوه های 
عاشورایی قاین

زهرا خسروی-بیش از 500 عکس به مسابقه جلوه 
های عاشورایی قاین ارسال شد.

سرپرست اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی قاینات با بیان 
این مطلب به »خراسان جنوبی« از ارسال 500 اثر به 
مسابقه عکس جلوه های عاشورایی قاین خبر داد که 
این تعداد توسط 50 عکاس به دبیرخانه مسابقه ارائه 
شده است.»میرزنگویی« هدف از برگزاری این مسابقه 
را شناساندن زیبایی و زوایای پنهان فرهنگ عاشورا، 
و  عاشورا  بزرگ  حماسه  فرهنگ  گسترش  و  اعتلا 
آشنایی با آیین و رسوم عزاداری در ماه محرم بیان کرد 
و افزود: این مسابقه در دو بخش عکاسی با دوربین و 

تلفن همراه برگزار می شود.
به گفته وی، بیشترین تعداد عکس ارسالی مربوط به 

بخش عکاسی با تلفن همراه است.

رزمایش شهید حججی در گزیک

رزمایش شهید حججی با حضور بیش از دو هزار نفر از 
بسیجیان خراسان جنوبی در منطقه گزیک درمیان 
برگزار شد.فرمانده تیپ پایه سپاه انصارالرضا علیه 
السلام استان با بیان این که حضور در میدان تیر، رزم 
شبانه و کار با ادوات نظامی از برنامه های این اردوی 
صحرایی است، افزود: این بسیجیان تمریناتی که از 
ابتدای سال به صورت تئوری فرا گرفته بودند را  روز 

جمعه به صورت عملیاتی پشت سر گذاشتند.
سرهنگ پاسدار حسن رجب زاده افزود:بیش از 2 هزار 
نفر از بسیجیان در این اردو شرکت کرده و  بخشی از 
توان آمادگی خود را در قالب تاکتیک های کمین، ضد 
کمین، دفاع از پایگاه خود و حمله به پایگاه دشمن به 

نمایش گذاشتند.

پیش بینی برداشت ۴۸۶0 
تن وش پنبه از مزارع سرایان

موسوی-.4هزار و۸60 تن وش پنبه از 
شود.مدیر  می  برداشت  سرایان  مزارع 
جهادکشاورزی سرایان در  بازدید از سایت 
گفت:  شهرستان  پنبه  ترویجی  الگویی 
کشت پنبه در سرایان در سطح هزار و ۸00 
هکتار انجام شده و  پیش بینی می شود تا 
پایان فصل برداشت از این سطح زیر کشت 

4 هزار و ۸60 تن وش پنبه برداشت شود.
مهندس»سلیمانی« آغاز برداشت پنبه از 
مزارع  شهرستان را اواسط مهرماه اعلام 

کرد که تا پایان دی ماه ادامه دارد .
به گفته وی در فصل برداشت پنبه برای 
برداشت هر هکتار از اراضی زیر کشت 50 
تا 60 نفر روز نیروی انسانی به کار گرفته 
می شود . وی همچنین تعداد بهره برداران 

را هزار و 320 نفر اعلام کرد .
راستای  در  سلیمانی  مهندس  گفته  به 
حمایت از تولیدکنندگان بخش کشاورزی 
وش مرغوب ، سفید ،عاری از آفت زدگی ، 
مواد خارجی و سالم از کشاورزان به قیمت 
تومان   و100  3هزار  بین  کیلوگرم  هر 
تا3هزار  و250  تومان توسط مراکز خرید 
تضمینی پنبه شهرستان خریداری می شود 
که این عدد نسبت به سال زراعی گذشته 5 

درصد افزایش داشته است .


